
نگهداری از کودکان در برنامه آموزش زبان انگلیسی به مهاجران بزرگسال 

برنامه آموزش زبان انگلیسی به مهاجران بزرگسال )AMEP( به متقاضیانی که فرزندان زیر سن مدرسه دارند و به خدمات نگهداری از کودک نیاز دارند تا بتوانند در کلاس 

های AMEP شرکت کنند، خدمات نگهداری از کودک ارائه می دهد. 

خدمات نگهداری از کودک بدون هیچگونه هزینه ای به متقاضیان AMEP ارائه می شود، و محل آن در صورت امکان تنها 30 دقیقه تا خانه متقاضی AMEP یا 30 

دقیقه تا کلاس AMEP فاصله دارد. بسته به محل مرکز نگهداری از کودکان و موجود بودن خدمات ایاب و ذهاب، زمان رفت و آمد ممکن است بیش از 30 دقیقه باشد. 

ارائه دهنده خدمات AMEP شما تلاش می کند تا مرکزی برای خدمات نگهداری از کودک بیابد که 30 دقیقه تا خانه شما یا کلاس AMEP فاصله داشته باشد، اما این 

امکان همیشه وجود نخواهد داشت. 

 AMEP حضور دارید ارائه می شود. این خدمات زمانی را که صرف سایر فعالیت ها خارج از کلاس AMEP خدمات نگهداری از کودک فقط طی مدتی که شما در کلاس های

می کنید پوشش نمی دهد. 

برای ارزیابی نیاز شما به خدمات نگهداری از کودکان، ارائه دهنده خدمات AMEP شما ممکن است مجموعه ای از گزینه ها را به شما پیشنهاد دهد تا بتوانید 
تحصیل خود را هر چه سریعتر آغاز کنید. برای مثال، ممکن است از شما خواسته شود:

	•در یک مرکز اجتماعی دارای خدمات نگهداری از کودک در محل تحصیل کنید

مسیر دورتر از آنچه تمایل دارید را طی کنید •	 AMEP برای رسیدن به کلاس

 . به کمک یک معلم خصوصی در خانه یا از طریق آموزش از راه دور تحصیل کنید، تا خدمات نگهداری از کودک موجود شود	•

ممکن است خدمات نگهداری از کودک فوراً موجود نباشد زیرا ظرفیت محدود بوده و تقاضا برای آن زیاد است. با این وجود، ارائه دهندگان خدمات ملزم هستند 
خدمات نگهداری از کودک را مقارن با آغاز دوره AMEP به شما ارائه دهند. 

اگر تصور می کنید روند ارائه خدمات نگهداری از کودک نیازهای شما را تامین نمی کند، باید موضوع را با ارائه دهنده خدمات AMEP خود در میان بگذارید. برای 
کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه تنظیم شکایت، لطفاً به کتابچه مخصوص دانش آموزان مرکز AMEP خود مراجعه کنید یا با معلم یا یکی دیگر از پرسنل 

صحبت نمایید. 

لطفاً توجه داشته باشید که وقتی در کلاس AMEP شرکت نمی کنید، یا در صورتیکه دوره زبان انگلیسی خود را به پایان رسانده اید، شخصاً باید محلی برای 
خدمات نگهداری از کودک بیابید. 

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره خدمات نگهداری از کودک با ارائه دهنده خدمات AMEP خود تماس بگیرید. 


